
Unidad Académica Coordinador (a)  de Permanencia Monitor/a Correo electrónico Institucional Asignaturas Modalidad Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar/ Enlace a Meet

Presencial 3 pm a 5 pm Sala de profesores de FCEA, primer piso

Virtual 4 pm a 5 pm Clic aquí

Daniela Silva Galván dsilva21@ucatolica.edu.co Diseño Presencial 7 am a 10 am Sede El Claustro Salón  O-201

Indira Daniela Solórzano Hurtado idsolorzano71@ucatolica.edu.co Diseño Presencial 6 am a 9 pm Sede El Claustro Salón  O-201

Karen Julieth Roberto Collazos kjroberto90@ucatolica.edu.co Diseño Presencial 7 am a 10 am Sede El Claustro Salón  O-202

Leidy Daniela Tacuma Cañon ldtacuma39@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 1 Presencial 7 am a 10 am Sede El Claustro Salón  O-207

Luis Alejandro Malaver Rabi lamalaver15@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 1 Presencial 3 pm a 6 pm Sede El Claustro Salón  O-101

Luisa Fernanda Veloza lfveloza27@ucatolica.edu.co Diseño Presencial 7 am a 10 am Sede El Claustro Salón  O-203

Luna Estefany Pinilla Triana lepinilla09@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 1 Presencial 3 pm a 6 pm Sede El Claustro Salón  O-204

Nicolás Montoya Rodríguez jnmontoya08@ucatolica.edu.co Diseño Arquitectónico 1 Presencial 7 am a 10 am Sede El Claustro Salón  O-204

Presencial 9 am a 10 am Sede 4 Sala Exterior de Biblioteca Piso 3. 

Virtual 7 am a 8 am 5 pm a 6 pm Clic aquí

Presencial 1 pm a 2 pm 9 am a 10 am Facultad de Derecho, primer piso.

Virtual 8 pm a 9 pm Clic aquí
Presencial 11 am a 12 pm 11 am a 1 pm Facultad de Derecho, primer piso.

Virtual 11 am a 12 pm 2 pm a 4 pm Clic aquí

Presencial 3 pm a 4 pm Facultad de Derecho, primer piso.

Virtual 4 pm a 6 pm Clic aquí

Presencial 11 am a 12 pm Facultad de Derecho, primer piso.

Virtual 12 pm a 2 pm Clic aquí

Presencial 11 am a 12 pm Clic aquí

Virtual 4 pm a 5 pm 11 ama 12 pm Clic aquí

Presencial 2 pm a 4 pm Facultad de Derecho, primer piso.
Virtual 1 pm a 3 pm 7 am a 9 am Clic aquí

Presencial 2 pm a 3 pm Clic aquí

Virtual 10 am a 12 pm Clic aquí

Presencial 12 pm a 2 pm Facultad de Derecho, primer piso.
Virtual 7 am a 9 am 3 pm a 5 pm Clic aquí

Presencial 11 am a 12 pm 11am a12 pm Facultad de Derecho, primer piso.

Virtual 4pm a 5pm 3 pm a 5 pm 9 am a10 am Clic aquí

Presencial 1pm a 2pm Facultad de Derecho, primer piso.
Virtual 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm Clic aquí

Presencial 5 pm a 6 pm Clic aquí

Virtual 4:30 pm a 6:30 pm Clic aquí

Presencial 12 pm a 2 pm Sede El Claustro, tercer piso, sala de tutorías

Virtual 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm Clic aquí

Presencial 11 am a 1 pm 4 pm a 6 pm 10 am a 12 pm Clic aquí

Virtual 11 am a 1 pm 4 pm a 6 pm 10 am a 12 pm Clic aquí

Presencial 2 pm a  3 pm 2 pm a  3 pm 1 pm a 3 pm Sede El Claustro, tercer piso, sala 2 de cómputo.

Virtual 5 pm a 7 pm Clic aquí

Karen Yiseth Sánchez Mendoza kysanchez932@ucatolica.edu.co Atención y Memoria Presencial 11 am a 1 pm 3 pm a 5 pm 
10 am a 11 am  2 

pm a 3 pm Casa de Psicología, sala te tutorías, primer piso

Laura Camila Sandoval Sánchez lcsandoval76@ucatolica.edu.co Pensamiento y Lenguaje Presencial 11 am a 1 pm 3 pm a 5 pm 
10 am a 11 am  2 

pm a 3 pm Casa de Psicología, sala te tutorías, primer piso

Presencial 1 pm a 3 pm 2 pm a 4 pm Casa de Psicología, sala te tutorías, primer piso

Virtual 10 am a 12 pm Clic aquí

María Carolina Valencia Pertuz mcvalencia29@ucatolica.edu.co Psicobiología Presencial 2 pm a 4 pm 2 pm a 4 pm 4 pm a 6 pm Casa de Psicología, sala te tutorías, primer piso

Presencial 4 pm a 5 pm Instituto de Lenguas, sala te tutorías, primer piso

Virtual 9 am a 11 am Clic aquí

Informes

Coordinación de Permanecia Estudiantil

Vicerrectoria Académica 

consejeriaestudiantil@ucatolica.edu.co

(60 1) 4 43 37 00 Ext. 1304

Yerys Valentina Zambrano Rubio yvzambrano32@ucatolica.edu.co Constitucional Colombiano 

Johan Andrés Huérfano Varón jahuerfano54@ucatolica.edu.co Obligaciones Civiles y Comerciales

Luis David Mahecha Bernal ldmahecha07@ucatolica.edu.co Fundamentos de la Investigación

Maria Paula Leal Bravo mpleal84@ucatolica.edu.co Delitos Contra Intereses Individuales

Hans Nicolaysen Sanchez hnicolaysen26@ucatolica.edu.co Civil, Bienes y Sucesiones

Diego Nicolas Flórez Sandoval dnflorez97@ucatolica.edu.co Contratos Civiles y Comerciales 1

Hanna Valentina Calderón Cañón hvcalderon28@ucatolica.edu.co Contratos Civiles y Comerciales 1

Arquitectura
Clara Gómez 

permanenciadiseno@ucatolica.edu.co

Psicología 

Instituto de Lenguas

Derecho
Elisenia Granados 

permanenciaderecho@ucatolica.edu.co

Ingienería Civil
Paul Sebastian Ramirez

permanenciacivil@ucatolica.edu.co

Ingenería de 

Sistemas y 

Computación 

Santos Plinio Triana 

permanenciasistemas@ucatolica.edu.co

Andrés Mauricio Santacoloma

permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co

Julian Calixto 

permanenciail@ucatolica.edu.co

Administración de 

Empresas

Diego Andrés Martínez

permanenciaeconomia@ucatolica.edu.co
Paula Alejandra Ballesteros Bohórquez paballesteros59@ucatolica.edu.co Costos y Presupuestos
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Ángela María Medina Carrión ammedina29@ucatolica.edu.co Procesal Civil I

Diego Alejandro Gil Millán dagil66@ucatolica.edu.co Fundamentos de la Investigación

Carlos David Bastidas Sánchez Constitucional Colombiano 1cdbastidas57@ucatolica.edu.co

Jenifer Valentina Diaz Granados jvdiaz76@ucatolica.edu.co Contratos Civiles y Comerciales 1

Leidy Paola Peña Silva lppena44@ucatolica.edu.co Civil Personas

Angie Tatiana Arcila Ruiz atarcila10@ucatolica.edu.co Mecánica de Fluidos y Laboratorio

José Daniel Cleves Osorio jdcleves97@ucatolica.edu.co Estática 

Julián Sebastián Joya Báez jsjoya72@ucatolica.edu.co Inglés Independiente

Evelin Graciela Lozano Prada eglozano54@ucatolica.edu.co Algoritmia y Programación

Laura Valentina Romero Babativa
lvromero47@ucatolica.edu.co Pensamiento y Lenguaje
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